ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:         /UBND-VX

V/v điều chỉnh và hướng dẫn

bổ sung đối với công tác tổ chức các

kỳ thi chọn học sinh giỏi năm học

2025 - 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Sơn Tịnh, ngày      tháng 12 năm 2025

                Kính gửi: Các trường THCS thuộc xã.

Trên cơ sở Công văn số 2502/SGDĐT-QLCLGDCNTT ngày 01/12/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh và hướng dẫn bổ sung đối

với công tác tổ chức các kỳ thi chọn học sinh giỏi năm học 2025 - 2026 (Có gửi kèm

theo), Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Các trường THCS nghiên cứu Công văn số 2502/SGDĐT-QLCLGDCNTT

ngày 01/12/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh để triển khai thực hiện theo đúng

quy định.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS thuộc xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên,

- Chủ tịch, PCT (VX) UBND xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, VHXH(Trang).

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-12-04T07:23:34+0700

		2025-12-04T08:48:47+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-12-04T09:36:53+0700

		2025-12-04T09:36:53+0700

		2025-12-04T09:36:53+0700